
Seniorklubben Told&Skat Vendsyssel 
 

Bestyrelsens beretning for 2017 
 
Bestyrelsens beretning indeholder en gennemgang de aktiviteter, der i den ene eller anden 
sammenhæng har været siden generalforsamlingen i 2017 samt et kik på aktiviteterne for 2018/19. 
 
Pt. er vi 81 medlemmer, hvilket er en netto tilgang på i alt 14 medlemmer siden sidste 
generalforsamling. Stor tak til medlemmerne, hvis fortjeneste det er, at medlemstallet i høj grad 
øges via mund-til-mund-metoden. 
 
Årets første arrangement var en guidet rundvisning på Vendsyssel Teater den 8. juni 2017 med i alt 
36 deltagere. En rundvisning med en meget engageret guide, som gav os et indblik i livet bag 
kulisserne, og de mange anvendelsesmuligheder hele teatret rummer. Bagefter spise vi en dejlig 
skipperlabskovs i Teatercafeen, og senere var de fleste af os til Sangatelierets sommerkoncert, hvor 
mange modige sangere præsenterede os for engelsk barokmusik.  
 
Næste arrangement var den 13. september 2017 med besøg på Heden Vingård, som vi desværre 
måtte aflyse, da der kun var 6 tilmeldte.  
 
Den 4. oktober 2017 holdt Skat pensionistsammenkomst, hvor seniorklubben i samarbejde med 
Intern Service havde planlagt arrangementet. 65 pensionister mødte op til sammenkomsten kl. 1130, 
hvor vi startede med buffet leveret fra kantinen, hvilket gør det lidt nemmere at arrangere i forhold 
til tidligere, hvor maden skulle leveres udefra. Sædvanen tro var afdelingsleder Kaj Mathiassen vært 
for Skat, og kunne fortælle, hvad der nu rørte sig i SKAT. Anne-Grete Larsen, Hanne Agerholm og 
Anette Behrmann fra Skat Hjørring sørgede godt for os, og vi havde en rigtig hyggelig eftermiddag. 
 
Den 8.-9. november 2017 deltog formanden i bestyrelses- og formandskonferencen i 
seniorforeningen, hvor bl.a. følgende emner var til behandling: 
Opkrævning af kontingent fra 1.01.2018 
Evaluering af seniorsammenkomsterne 
Gennemgang af forslag som fremsættes på seniorforeningens generalforsamling den 5. april 2018 
samt en status på klubberne.  
Hele referatet fra konferencen kan ses på seniorforeningens hjemmeside. 
 
Den 23.11.17 holdt klubben julefrokost igen i Musikhuset i Sæby med i alt 45 deltagere. Vi fik en 
fin julefrokost fra Meny og dertil medbragte drikkevarer. Senere var der arrangeret pakkespil - igen 
en hyggelig dag. 
 
Den 5. april 2018 holdt seniorforeningen generalforsamling i Odense med deltagelse af ca. 300 
medlemmer, hvor vi var 5 fra seniorklub Vendsyssel. Referat herfra er lagt på seniorforeningens 
hjemmeside. 
Generalforsamlingen vedtog 2 forslag fremsat af bestyrelsen: 
En forhøjelse af kontingentet til 276 kr. årligt, som opkræves fra 2019. Kontingentforhøjelsen 
skyldes en beslutning om tilskud til drift af Told- og Skat Museet, hvor medlemmerne til gengæld er 
sikret gratis adgang. 
Præcisering af vedtægterne, så det tydeligt fremgår, at klubmedlemsskab forudsætter medlemskab 
af seniorforeningen 
Derefter var der valg til bestyrelsen, hvor der var nyvalg af Marianne Nielsen som formand og Hans 
Birk som sekretær.  
 
Bestyrelsen har i perioden holdt 3 bestyrelsesmøder, hvor det ene også var med deltagelse af 
aktivitetsudvalget 
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Aktiviteter i 2018 
17.05.2018 Guidet rundvisning på Bangsbo Museum (indbydelse udsendt 15.04.17) 
Sept. 2018 Besøg Skagen  
3. oktober 2018 Pensionistsammenkomst i SKAT 
22. november 2018 Julefrokost i Sæby 
 
 
Frederikshavn, den 16. april 2018 
 
 
 
Bestyrelsen 
 
 
 
 
 


